КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2020 г.    № 143

Об отмене некоторых постановлений администрации

Горномарийского муниципального района

Администрация Горномарийского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить:
постановление администрации Горномарийского муниципального

района от 18 февраля 2016 № 70 «О создании межведомственной
комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на
территории муниципального образования «Горномарийский
муниципальный район»;

постановление администрации Горномарийского муниципального
района от 3 ноября 2016 г. № 600 «О внесении изменений в Положение
о межведомственной комиссии по обследованию мест массового
пребывания людей на территории муниципального образования
«Горномарийский муниципальный район».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
обнародования.

   Глава администрации
    Горномарийского

     муниципального района

Н. Арганякова